
ZARZĄDZENIE Nr 156/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia odbioru nieruchomości 

zabudowanej, położonej w obr. 9 m. Ostróda przy ulicy Armii Krajowej 5 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 57/2,  

oddanej w dzierżawę z przeznaczeniem na prowadzenie Przedszkola Niepublicznego  

„Radość” w Ostródzie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1 
Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia odbioru nieruchomości zabudowanej 

położonej w obr. 9 m. Ostróda przy ulicy Armii Krajowej 5, oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków nr działki 57/2, w związku z wydaniem nieruchomości na skutek upływu terminu 

obowiązywania umowy dzierżawy zawartej w dniu 1 sierpnia 2019 r. z organem prowadzącym 

Przedszkole Niepubliczne „Radość” w Ostródzie, wraz z inwentaryzacją środków mienia 

ruchomego będącego własnością Gminy Miejskiej Ostróda, w następującym składzie: 

 

1) Bożena Ratajczyk – Przewodnicząca Komisji, 
2) Magdalena Klukowska – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 
3) Dagmara Wereda – Członek Komisji, 
4) Beata Sadokierska – Członek Komisji, 
5) Małgorzata Nastula – Członek Komisji, 
6) Piotr Gorzelewski – Członek Komisji. 

 
§ 2 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest wykonanie czynności niezbędnych do odbioru 

nieruchomości zabudowanej położonej w obr. 9 m. Ostróda przy ulicy Armii Krajowej 5, 

oznaczonej w ewidencji  gruntów  i budynków nr działki  57/2,  objętej  umową  dzierżawy wraz  

z inwentaryzacją środków mienia ruchomego. 

 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


